



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 286 448
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS
Forretningsadresse: Rådhusgaten 4
3126 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Bjørn Kirkedam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad			-3
Sum kostnader			-3
Driftsresultat			
			3
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 500	20 474
Annen finansinntekt		1 634	8
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		638 565	-248 887
Sum finansinntekter		646 699	-228 405
Netto finans		646 699	-228 405
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2, 8	1 786	4 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		644 913	-233 112
Årsresultat		644 913	-233 112
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	644 913	-233 112
Sum overføringer og disponeringer		644 913	-233 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	364 124	1 047 754
Sum finansielle anleggsmidler		364 124	1 047 754
Sum anleggsmidler		364 124	1 047 754
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	4 794 988	4 245 188
Markedsbaserte obligasjoner	4	1 638 765	
Sum investeringer		6 433 753	4 245 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 804	1 049 750
Sum omløpsmidler		6 445 557	5 294 938
SUM EIENDELER		6 809 680	6 342 692
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 307 894	5 662 982
Sum opptjent egenkapital		6 307 894	5 662 982



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum egenkapital		6 807 894	6 162 982
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		1 786	179 710
Sum kortsiktig gjeld		1 786	179 710
Sum gjeld		1 786	179 710
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 809 680	6 342 692



KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Årsberetning 2019

KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Adresse: Rådhusgaten 4, 3126 TØNSBERG

Org.nr: 976 286 448 MVA

Virksomhetens art

KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS driver med passivt. Selskapet har forretningslokale i Tønsberg.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2019 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 4 % til 644 913 kroner.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 6 809 680 kroner, sammenlignet med 6 342 692 kroner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 1 % sammenlignet med 1 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019.

Likestilling

Selskapet har i 2019 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Tønsberg, 30. april 2020

Styret for KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Helge Bjørn Kirkedam
styreleder

Filip Andreas Kirkedam
varamedlem



KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS



KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2019	2018
Betalbar skatt	1 786	4 710
Årets totale skattekostnad	<u>1 786</u>	<u>4 710</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	646 699	-228 402
Permanente forskjeller	-18	-8
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	248 887
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-638 565	0
Årets skattegrunnlag	<u>8 116</u>	<u>20 477</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 786	4 710

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2019
22% skatt av resultat før skatt	142 274
Permanente forskjeller (22%)	-140 488
Beregnet skattekostnad	<u>1 786</u>

Effektiv skattesats *) 0,3 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Kirkedam Elektronikk AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2017 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 4 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Sissener CANOPY	3 400 000	4 794 988	4 794 988
Sissener Bond	1 550 000	1 638 765	1 638 765
Sum	<u>4 950 000</u>	<u>6 433 753</u>	<u>6 433 753</u>



KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 5 - Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år

364 124	1 047 754
---------	-----------

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
KIRKEDAM ELEKTRONIKK PRODUKSJON AS	450	90 %	90 %
KIRKEDAM HELGE BJØRN	30	6 %	6 %
KIRKEDAM KARLWILHELM	7	1 %	1 %
KIRKEDAM FILIP ANDREAS	7	1 %	1 %
KIRKEDAM NIKOLINE SOFIE	6	1 %	1 %
Sum	500	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2019	500 000	5 662 982	6 162 982
Egenkapital 31.12.2019	500 000	5 662 982	6 162 982

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2019	2018
Betalbar skatt	1 786	4 710
Årets totale skattekostnad	1 786	4 710

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	646 699	-228 402
Permanente forskjeller	-18	-8
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	248 887
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-638 565	0



KIRKEDAM ELEKTRONIKK AS

Noter til regnskapet for 2019

Årets skattegrunnlag	<u>8 116</u>	<u>20 477</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 786	4 710

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2019
22% skatt av resultat før skatt	142 274
Permanente forskjeller (22%)	<u>-140 488</u>
Beregnet skattekostnad	<u>1 786</u>

Effektiv skattesats *) 0,3 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2019	2018
Lån til foretak i samme konsern	364 124	1 047 754